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Inscrigao Nome Documento Data nasc. L. Portuguesa Rac. Légico Inf::'.n:’éiica Legislagdo C. Especificos Notgb(}:t:;:va Class. Situagao
0181419-2 FELIPE PARANHOS DE MORAES SOUZA 1270202685 09/07/1987 12,00 5,00 2,40 10,40 28,80 58,60 1 Habilitado
0182022-2 ERICA NILDES DE JESUS LAGO 1320064213 06/03/1995 10,80 2,00 3,20 10,40 28,80 55,20 2 Habilitado
0175417-3 MILA LEAL CORREIA MELO 0892487240 07/04/1984 9,60 2,00 3,20 9,10 27,00 50,90 3 Habilitado
0179154-0 MICHELE STEPHANIE SOUZA BARROS 1295232324 04/04/1991 10,80 3,00 3,20 6,50 27,00 50,50 4 Habilitado
0160037-0 PAULA SILVA MACEDO 0903221500 02/12/1988 10,80 3,00 2,40 9,10 25,20 50,50 4 Habilitado
0177269-4 MAURICIO DE OLIVEIRA MIRANDA 1125995599 06/12/1988 9,60 4,00 3,20 6,50 27,00 50,30 6 Habilitado
0172237-9 ANANDA BOAVENTURA DE ANDRADE MEDEIROS 1541370570 06/06/1996 8,40 3,00 0,80 9,10 28,80 50,10 7 Habilitado
0174619-7 MURILO DE JESUS SANTANA 1520667051 05/09/1991 8,40 3,00 1,60 7,80 28,80 49,60 8 Habilitado
0178067-0 LUIZ ANTONIO ALVES DA CONCEICAO 0603630022 11/11/1974 8,40 3,00 2,40 10,40 25,20 49,40 9 Habilitado
0170228-9 MARINA LARA CARDOSO DALTRO 1511779101 16/01/1997 10,80 2,00 2,40 5,20 28,80 49,20 10 Habilitado
0180027-2 JOAO PEDRO PRADO MERCES LAZARO 1192143850 13/12/1987 8,40 4,00 1,60 7,80 27,00 48,80 1 Habilitado
0169697-1 VANESSA SOUZA TESTA 1446121607 06/05/1996 10,80 3,00 1,60 7,80 25,20 48,40 12 Habilitado
0167871-0 LEONARDO JOSE SOUZA SANTANA 0869820524 24/11/1984 8,40 4,00 3,20 3,90 28,80 48,30 13 Habilitado
0175795-4 DEBORA DOS SANTOS ALMEIDA SOUZA 2012044956 26/08/1996 8,40 2,00 2,40 6,50 28,80 48,10 14 Habilitado
0169564-9 INGRETH JULIA GUEDES DA GAMA CAPISTRANO MAF951964712 19/04/1989 7,20 4,00 1,60 7,80 27,00 47,60 15 Habilitado
0163696-0 TARSO DUARTE GUIMARAES SANTOS 0950688800 19/01/1987 9,60 2,00 2,40 6,50 27,00 47,50 16 Habilitado
0160395-7 EVERTON DA SILVA SANTANA 1290013500 27/05/1989 7,20 1,00 1,60 6,50 30,60 46,90 17 Habilitado
0182464-3 LUANA CARMO DA SILVA 1418482196 14/03/1994 9,60 3,00 4,00 6,50 23,40 46,50 18 Habilitado
0169167-8 KLEITON COSTA CERQUEIRA 0846370808 17/10/1982 9,60 2,00 2,40 5,20 27,00 46,20 19 Habilitado
0174971-4 JAMILLY CRISTIAN DOS SANTOS LIMA 1429174862 09/09/1991 7,20 2,00 3,20 6,50 27,00 45,90 20 Habilitado
0179497-3 ROZENDO DE ARAGAO SA 1308602 05/01/1981 8,40 2,00 3,20 5,20 27,00 45,80 21 Habilitado
0167761-6 TATYANE RIBEIRO FERREIRA 0974800880 03/06/1984 8,40 2,00 3,20 5,20 27,00 45,80 21 Habilitado
0177375-5 DANILO RIBEIRO SANTANA 1595836241 11/10/1995 6,00 5,00 3,20 2,60 28,80 45,60 23 Habilitado
0179356-0 |IANNA ANDRADE ROCHA 1538212641 14/05/1990 7,20 4,00 3,20 7,80 23,40 45,60 23 Habilitado
0181890-2 JOSINEIDE COSTA DOS ANJOS 0776235508 10/10/1982 9,60 3,00 1,60 7,80 23,40 45,40 25 Habilitado
0179553-8 CAMILA MOREIRA DE JESUS 0949036463 22/08/1988 8,40 2,00 1,60 7,80 25,20 45,00 26 Habilitado
0177607-0 LAIS SOUSAARAUJO 1294449362 31/12/1990 8,40 3,00 3,20 5,20 25,20 45,00 26 Habilitado
0177620-7 GABRIELA OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 1356531857 31/05/1993 9,60 2,00 1,60 2,60 28,80 44,60 28 Habilitado
0167957-0 ISABELE CARDOSO DA SILVA ARAUJO 1410666018 20/10/1989 7,20 4,00 1,60 6,50 25,20 44,50 29 Habilitado
0163209-4 KAMYLLA MEDEIROS BISPO 0939494485 24/05/1984 6,00 3,00 1,60 6,50 27,00 44,10 30 Habilitado
0161503-3 JACI COSTA DA SILVA 0990303900 22/12/1988 7,20 1,00 4,00 6,50 25,20 43,90 31 Habilitado
0165481-0 THAINA DAYUBE SALES SOUZA 15693755-77  05/06/1995 9,60 2,00 2,40 6,50 23,40 43,90 31 Habilitado
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Inscrigao

0179252-0
0179432-9
0170749-3
0173706-6
0170238-6
0181866-0
0168879-0
0178180-4
0182634-4
0174201-9
0178550-8
0178705-5
0182826-6
0182708-1
0182042-7
0176408-0
0179063-3
0179196-6
0160027-3
0180842-7
0160702-2
0180062-0
01827901
0172940-3
0179602-0
0174113-6
0162609-4
0175881-0
0163574-3
0182314-0
0177919-2
0181763-9

Nome

HEBER OLIVEIRA FONTES

POLIANA NUNES SENA

ULLISSES DIAS DA SILVA MACHADO
HILZA NATALIA DE OLIVEIRA CORDEIRO
DANIEL NOGUEIRA VILLAS-BOAS
YURI RICARDO DA ROCHA MATOS
GABRIELE GALVAO ARAUJO

FLAVIA DE ALMEIDA REZENDE
LAURA DE OLIVEIRA FERREIRA
MARIA GISLANDIA SILVAAGAPITO
ANA PAULA LIMA SANTOS

ADSON VINICIUS SANTOS SANTANA
ANTONIA BORGES CORREIA
BETHANIA CARVALHO DA SILVA
BRENA PAIM CRUZ MAYNART
BRENA RAYANE DA SILVA SOUZA
BRENDA GOMES DA SILVA

CALEB PEREIRA LIMA

CEZAR AUGUSTO FALCAO MOREIRA
FERNANDA ROCHA BRITO

GABRIEL ANTONIO BATISTA DE SANTANA

HELY ALMEIDA BELTRAO
JAQUELINE JESUS DOS SANTOS
KENNA DANUZZA MARTINS ALVES
KLEIDIR COSTA CERQUEIRA
LAIANA CLARA PAULINO DE MOURA
LAISA MELO DE BRITTO

LEIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA
LUANA DA SILVA LEMOS

MEIRE DE JESUS MACHADO
NAYANNE DE AMORIM CERQUEIRA REIS
PAULO ROBERTO LIMA DIAS
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Documento

0980929520
0674023056
1504386566
1118999908
1.166.623
8296664
0672186284
1394743076
1203248903
166225371
1399515047
0951504711
1296766918
12709890 90
1615772960
1568510837
1360812407
0940544520
0884930246
0951177680

15.418.487-05

1008005800
1580869610
1111699925
0846210282
3026077
1146994109
1277326240
1475400110
0641257937
1368313892
242493190
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Data nasc.

07/08/1984
04/09/1988
30/06/1995
25/12/1994
08/12/1983
23/04/1991
10/01/1981
19/02/1991
13/12/1979
26/03/1959
11/12/1992
02/02/1988
02/04/1986
04/11/1984
26/05/1993
17/08/1994
30/09/1991
23/03/1991
20/06/1980
02/12/1981
07/08/1996
28/04/1985
14/12/1994
18/11/1983
17/10/1982
14/06/1987
15/04/1982
06/02/1985
21/07/1994
26/10/1973
21/11/1986
06/02/1964

L. Portuguesa

8,40
8,40
8,40
9,60
10,80
9,60
9,60
10,80
8,40
9,60
8,40
6,00
7,20
6,00
7,20
7,20
6,00
6,00
8,40
6,00
8,40
4,80
4,80
9,60
7,20
4,80
4,80
2,40
2,40
8,40
8,40
3,60
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Rac. Légico

2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
5,00
1,00
2,00
2,00
2,00
1,00
2,00
2,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00
3,00
4,00
1,00
2,00
3,00
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00

N. de
Informatica

1,60
1,60
2,40
3,20
2,40
3,20
2,40
1,60
0,80
2,40
3,20
2,40
0,80
2,40
1,60
0,80
1,60
3,20
2,40
0,80
1,60
2,40
2,40
1,60
2,40
0,80
3,20
1,60
1,60
1,60
2,40
1,60

Legislagao

6,50
6,50
3,90
3,90
5,20
5,20
2,60
6,50
3,90
6,50
7,80
1,30
3,90
7,80
6,50
7,80
5,20
3,90
3,90
6,50
3,90
5,20
3,90
6,50
7,80
2,60
7,80
3,90
6,50
3,90
6,50
5,20

C. Especificos

25,20
25,20
27,00
25,20
23,40
19,80
27,00
21,60
27,00
21,60
21,60
25,20
19,80
18,00
21,60
23,40
23,40
25,20
16,20
21,60
23,40
25,20
19,80
14,40
21,60
23,40
21,60
18,00
18,00
16,20
21,60
9,00

Nota da Prova
Objetiva

43,70
43,70
43,70
42,90
42,80
42,80
42,60
42,50
42,10
42,10
42,00
36,90
33,70
36,20
39,90
41,20
38,20
40,30
32,90
37,90
38,30
39,60
33,90
36,10
40,00
33,60
40,40
27,90
30,50
33,10
39,90
21,40

Class.

33
33
33
36
37
37
39
40
41
41
43

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Inscrigao Nome

0182204-7 RENATA LEITE CERQUEIRA

0169013-2 ROGERIO FERREIRA MACEDO

0182717-0 ROZINEIDE SANTOS LEAL

0179287-3 SERGIO AUGUSTO MARQUES DOS SANTOS
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Documento

1149257717
1545549010
158810163
0494421126

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Data nasc.

22/04/1983
17/06/1993
18/07/1964
19/11/1972

L. Portuguesa

8,40
7,20
4,80
4,80

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

3,00
1,00
2,00
2,00

N. de
Informatica

1,60
2,40
1,60
2,40

Legislagao

9,10
5,20
3,90
9,10

C. Especificos

19,80
25,20
25,20
23,40

Nota da Prova
Objetiva
41,90
41,00
37,50
41,70

Class.

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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